PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	28. 12.2012
	№
	1721

Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ                 «О погребении и похоронном деле» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об организации похоронного дела в муниципальном образовании город Снежинск», утвержденным постановлением Собрания депутатов города Снежинска от 14.12.2005                    № 136, в соответствии со статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2013 стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Снежинского городского округа, в соответствии с приложением.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 30.12.2011 № 1845 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации
Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Челябинское региональное отделение

Фонда социального страхования

Отделение Пенсионного фонда РФ

по Челябинской области

Министерство социальных отношений

Челябинской области

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

комитет экономики  - 1

правовое управление  - 1

финансовое управление  - 1

Пенсионный фонд  - 1

Фонд социального страхования  – 1

УСЗН  - 1

Г.И.Миляева 32635

гл.специалист комитета экономики

га 1  14.12.2012

1722

     ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 28. 12. 2012  № 1721

Cтоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению на территории Снежинского городского округа
	№№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	0

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (гроб из нестроганного материала без обивки тканью, указатель из необрезной сосновой доски, деревянная стойка, саван из мадаполама)
	819,71

	3.
	Перевозка гроба с телом умершего на кладбище,

в том числе:
	618,72

	вынос гроба с телом умершего из зала траурных обрядов
	154,70

	перевозка гроба с телом умершего на кладбище
	0

	перенос гроба с телом умершего к месту погребения
	464,02

	 4.
	Погребение, в том числе:
	4754,72

	копка могилы
	4484,03

	забивка крышки гроба, опускание гроба в могилу, засыпка могилы, устройство надмогильного холмика, установка регистрационного знака на могиле
	270,69

	 ИТОГО:
	6193,15

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин